
84 Isen - Haag  Verkehrsgemeinschaft RVO/Kalb
S W Rufbus Fahrtage S W Rufbus N

1 3 33 Fahrtnummer 2 4 44 6

( Haltestellen (

06:55 07:00 07:00 Isen Rathaus 13:55 14:00 14:00 a 15:50

06:56 07:01 07:01 Isen Steinlandstr. 13:50 13:59 13:59 a 15:49

06:58 / 07:02 Eschbaum 13:48 / 13:58 a 15:48

07:00 / 07:03 Strich 13:46 / 13:57 a 15:47

07:03 07:02 07:04 Urtl-Mühle 13:43 13:58 13:56 a 15:46

07:05 07:03 07:05 Burgrain 13:40 13:57 13:55 a 15:45

07:10 07:06 07:07 Pemmering 13:38 13:53 13:53 a 15:43

07:12 07:08 07:08 Mittbach Kiga 13:37 13:51 13:51 a 15:42

07:15 07:11 07:11 Aich 13:35 13:47 13:47 a 15:40

07:17 07:12 07:12 Weiher 13:34 13:46 13:46 a 15:39

07:18 07:13 07:13 Buchschachen 13:33 13:41 13:45 a 15:38

07:20 07:14 07:14 Lichtenweg 13:32 13:40 13:44 a 15:35

07:22 07:25 07:25 Niesberg 13:31 13:33 13:33 /

07:25 07:29 07:29 Oberndorf 13:29 13:30 13:30 /

07:26 07:31 07:31 Winden Gewerbegebiet 13:28 13:29 13:29 /

07:27 07:32 07:32 Winden Kirche 13:27 13:28 13:28 /

07:35 07:35 07:35 Haag Post / 13:25 13:25 /

/ / / Haag Realschule 13:23 / / 15:30
Fahrplan gültig ab September 2019

Erläuterungen: August, Faschingsdienstag, 24.12.+31.12. kein Betrieb

W= Montag - Freitag an schulfreien Werktagen 

S= Montag - Freitag an Schultagen

N= Montag - Donnerstag an Schultagen

Rufbus (samstags); Anmeldung bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 08084/7691

a = nur aussteigen


